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 امسال 2 تیم پایتخت در حد و اندازه مدعی قهرمانی نیستن. مدیران 
عامل از خواب بیدار شین.

 خراسان تو روزنامه استان مایی پس کو گزارش بازی شهرخودرو... 
نمک نشناس!

 چرا اســتقلال نمی تواند مثل اینتر که استراماچونی سرمربیش بوده 
روان و شناور بازی کند؟

 این  حقیر برای  بسکتبالیست های  تیم ملی  کشورمان  در جام جهانی 
 چین  هم  آرزوی  سلامتی، موفقیت، بهروزی، شادابی، کامیابی  و پیروزی 

  از درگاه  خداوند دارم!

تونسدومینحریفایراندرجامجهانی
گروه ورزش/ تیم ملی بســکتبال ایران در حالی ســومین حضور 
خود در جام جهانی بســکتبال را تجربه می کند که این رقابت ها به 
میزبانی چین در حال برگزاری است. شاگردان مهران شاهین طبع 
در حالی اولین و حســاس ترین بازی خــود در این تورنمنت را در 
ثانیه هــای آخر با نتیجه 83-81 مقابل پورتوریکو واگذار کردند که 
امــروز از ســاعت 13 در بازی دوم به مصــاف تونس)51 رنکینگ 
جهانی( خواهند رفت. ایران در گروه C این رقابت ها با پورتوریکو، 

تونس، اسپانیا همگروه است.

حضورکودکاناوتیسمدراردویکاراته
طبق هماهنگی های صورت گرفته میان فدراســیون کاراته و انجمن 
اوتیســم ایران، تعدادی از کودکان اوتیســم دیروز در اردوی تیم ملی 
کاراته حضور یافتند تا دیداری با ملی پوشان کاراته ایران داشته باشند. 
تیم ملی کاراته ایران که برای حضور در پنجمین مرحله مسابقات لیگ 
جهانی کاراته وان توکیو آماده می شود امروز راهی ژاپن خواهد شد. این 

رقابت ها از 15 تا 17 شهریورماه برگزار می شود.

پیکانبهکنارهگیریازلیگوالیبالتهدیدکرد!
باشگاه پیکان بابت رای محرومیت پاسور ملی پوش خود تهدید به 
کناره گیری از لیگ برتر والیبال کرد. به گزارش ورزش سه، چندی 
پیش بود که بر اساس حکم کمیته انضباطی، جواد کریمی، پاسور 
ملی پوش پیکان با ۶ جلسه محرومیت از لیگ برتر مواجه شد. این 
بازیکن ســال گذشته پیش از این که با پیکان قرارداد امضا کند با 
شــهرداری ارومیه قرارداد بسته بود. باشگاه پیکان و جواد کریمی 
که هم اکنون در اردوی تیم ملی اســت، به رای کمیته انضباطی 
اعتراض کردند و منتظر صدور رای کمیته اســتیناف هستند. به 
گزارش ورزش سه، حالا محمود شیعی، مدیرعامل باشگاه پیکان 
تهدید کرده در صورت بخشــیده نشــدن جواد کریمی و یکسان 
بودن حکم کمیته استیناف با کمیته انضباطی، این باشگاه از لیگ 
برتر ۹8 کناره گیری می کند. شیعی می گوید: »اگر رای فدراسیون 
قطعی باشد و جواد کریمی به شهرداری ارومیه برود، پیکان تحت 

هیچ شرایطی در لیگ برتر تیمداری نخواهد کرد.«

زاویه نگاه شما

رئيس کميته ملی المپيك تاکيد کرد امروز در ایران بيش از هر زمان دیگری به انسجام نياز داریم

ورزش،  هم اندیشی  نشست 
فرهنگ و رسانه با همکاری 
وزارت ورزش، کمیتــه ملــی المپیک و 
انجمن علمــی مدیریــت و برنامه ریزی 
فرهنگی با حضور مسئولان وزارت ورزش، 
کمیته ملی المپیک، مدیران، مسئولان و 
و  ورزشــی  فدراســیون های  نمایندگان 
اصحاب رســانه با محوریت رســانه های 
ورزش و نقــش آن در انســجام ملــی، 
اخلاق و رســانه، سلبریتی های ورزشی و 
ورزش  زیباشناسی  اجتماعی،  شبکه های 
و رسانه ها، رسانه ها و کنترل پرخاشگری 
ورزشی برگزار شد. در ابتدای این نشست 
شــادمانی،  مرحوم مهدی  یادمان  کلیپ 
خبرنگار ورزشــی کشــورمان که پس از 
چند سال مبارزه با سرطان سارکوم روز 
شــنبه دعوت حق را لبیک گفت، پخش 
شــد. ســیدرضا صالحی امیــری، رئیس 
کمیته ملی المپیک یکی از ســخنرانان 
این نشســت بود. او با تاکیــد بر این که 
باید روح معرفــت، فرهنگ و فضیلت در 
ورزش دمیده شــود، گفت: »اگر فرهنگ 
در جامعه ای نباشد آن جامعه مرده است. 
فرهنگ مانند اکســیژن است و انسان ها 
نیاز دارند در فضای فرهنگی زیســت و 
تنفــس کنند. ما بایــد از ثبت قدرت در 
ســکوهای قهرمانی به معرفت و پهلوانی 
برســیم و بر ایــن باوریم کــه باید روح 
معرفــت، فرهنگ و فضیلــت در ورزش 
دمیده شود. خیلی افراد مدال گرفتند و 
از یادها رفتند امــا تختی مدال گرفت و 

همچنان در یادها هست چون به معرفت 
رســیده بود.« صالحی امیری با اشاره به 
این که امروز در ایــران بیش از هر زمان 
دیگری به انسجام نیاز داریم، افزود: »بین 
انســجام و عدالت رابطــه نزدیکی وجود 
دارد، انســجام بدون عدالــت امکان پذیر 
نیســت. اگر به دنبال انســجام ملی که 
بالاترین ســطح انسجام اســت، هستیم 
باید بســتر عدالت را گســترش دهیم تا 
مردم احســاس تبعیض نکنند. همچنین 
بین انســجام و اعتماد و انسجام و منافع 
ملی ارتباط معنــاداری وجود دارد. یکی 
از چالش هــای جدید ما این اســت که 
در جامعه ایــران از فردگرایی جلوگیری 
کنیم. انسجام محصول جوامعی است که 
انسان توسعه یافته داشته باشند بنابراین 
بایــد از منافع فردی عبور کنیم.« رئیس 

کمیته ملی المپیک در بخش دیگری از 
صحبت هایش به الزامات تحقق انســجام 
ملی اشاره کرد: »باید در اشکال مختلف 
جامعه گفت وگو شــکل گیرد. آرمان ما 
تحقق و انســجام ملی به عنــوان تداوم 
حیات سیاسی جامعه است. رسانه حلقه 
وصل افکار عمومی و نظام اجتماعی است. 
رسانه می تواند تشدید کننده انشقاق و یا 
باشد.« صالحی امیری  انسجام ملی  مقوم 
در واکنــش بــه ســر دادن شــعارهای 
برخی ورزشــگاه ها هم  تجزیه طلبانه در 
پاســخ جالب توجهی داد: »بحث مسائل 
قومی ایران را نباید با مسائل روزمره یکی 
کرد. در جامعه ایران دغدغه انسجام ملی 
نداریم و بحث من درباره تقویت انسجام 
اســت. این که می بینید مثــلا هواداران 
تراکتور در استادیوم شعار می دهند این 

آذری زبانی  احساسی است. هیچ  شعارها 
نیســت که بــه این کشــور تعلق خاطر 
نداشته باشــد. دغدغه بازی پرسپولیس 
و مسجدســلیمان را هم نداشــته باشید 
اینها تخلیه احساسات است. این مسائل 

ارتباطی به هویت و اجتماع ندارد.«
 در جهت حمایــت از تيم فوتبال 

اميد حرکت می کنيم
صالحی امیری در مورد کمک مالی به تیم 
فوتبال امید گفت: »مسئله حضور ما در 
فوتبال در ســطح تیم فوتبال امید است. 
مسئولیت انتخاب سرمربی و کادر فنی به 
عهده فدراسیون است. ما و وزارت ورزش 
به تیم امیــد کمک می کنیــم تا بدون 
کمترین چالش در مسابقات شرکت کند. 
ما و وزارت ورزش با تاج جلساتی داشتیم 
و در جهت حمایــت از تیم امید حرکت 
می کنیم. انشــاا... تیم امیــد به المپیک 

2۰2۰ صعود می کند.«
 منتظریــم تــا 3 هفتــه آینده 

اساسنامه نهایی شود
رئیــس کمیته ملــی المپیــک آخرین 
وضعیت تصویــب اساســنامه را اینطور 
تشریح کرد: »اساســنامه بعد از نظارت 
کارشناســی در هیئت اجرایی و مجمع 
تصویب شــد و ســپس توســط کمیته 
بین المللــی المپیک به تصویب رســید. 
اساسنامه به کمیســیون اجتماعی رفت 
و در حال حاضر در صحن دولت اســت. 
منتظریم تــا 2، 3 هفته آینده در دولت 

نهایی و به ما ابلاغ شود.«

صالحی امیری: باید روح فرهنگ و فضیلت در ورزش دمیده شود

ســعید ملایی، جودوکار وزن 81-کیلوگرم به عنوان تنهــا نماینده ایران به رقابت های 
قهرمانی جهان-ژاپن اعزام شــد. او در حالی در این رقابت ها به مقامی پنجمی رسید که 
پس از این اتفاق خبر پناهنده شدن او به آلمان با دخالت ویزر، رئیس فدراسیون جهانی 
جودو به گوش رسید. پس از این اتفاق مجید زارعیان، سرمربی تیم ملی جودو به اقدام 
غیراخلاقی فدراســیون جهانی اشاره و تاکید کرد که از سوی فدراسیون جهانی و بعد از 
مبارزه سوم، ملایی با مامور امنیتی ویزر به روی تاتامی می رفت و آن ها اجازه نمی  دادند 
حتی زارعیان که به عنوان سرمربی همراه سعید بوده، برای کوچ کنار ورزشکارمان باشد. 
او همچنین تاکید کرد که بعد از پایان مســابقات، مسئولان جهانی با مامور امنیتی و با 
یک ماشــین ون به سراغ ســعید آمدند، ملایی را بدون اجازه او جابه جا و برایش بلیت 

آلمــان تهیه کردند. در واکنش به این اتفاق ســلطانی فر، وزیــر ورزش اقدامات رئیس 
فدراســیون جهانی جودو را مشکوک خواند و از نامه کمیته ملی المپیک به IOC برای 
برخورد با فدراســیون جهانی خبر داد. به گزارش ایســنا در تازه ترین اتفاق دیروز خبر 
رســید ســعید ملایی که اکنون در آلمان بسر می برد و بسیاری از رسانه های خارجی از 
پناهندگــی او خبر داده بودنــد، در گفت وگو با یکی از رســانه های خارجی با تاکید بر 
این که پناهنده نشــده، چنین گفت: »من هیچ درخواســت پناهندگــی نداده ام. ویزای 
آلمان داشــتم و در آلمان هستم تا از حواشی دور باشم. من سرباز خاک کشورم هستم 
و هر مدالی بگیرم متعلق به ایران اســت. در هر جا که باشم فرقی ندارد. این مدال برای 

یک ایرانی ثبت می شود اما در المپیک 2۰2۰ زیر پرچم IOC مبارزه خواهم کرد.« 

سعیدملایی:پناهندهنشدهام!
پيکــر مهدی شــادمانی بــا حضور 

چهر ه های ورزشی تشييع شد
پیامتسلیتویلموتسبرای

درگذشتشادمانی

مراسم تشییع پیکر مرحوم مهدی شادمانی 
خبرنگار باســابقه ورزشی که چندین سال 
با بیماری سرطان ســارکوم دست و پنجه 
نــرم می کرد، صبــح دیروز در ورزشــگاه 
شهیدشــیرودی تهــران برگــزار و بــرای 
خاکســپاری راهی بهشــت زهرا شــد. در 
مراسم تشییع پیکر مرحوم مهدی شادمانی 
چهره هایی چون محمدجواد آذری جهرمی، 
وزیــر ارتباطات، ســیدرضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک، حبیب رضایی 
بازیگر سینما و تلویزیون، علی دایی،  هادی 
طباطبایی، عادل فردوســی پور، محمدباقر 
قالیباف، شهردار اســبق تهران، محمدرضا 
داورزنی، معاون وزیر ورزش، حجت الاسلام 
محمــد قمی، رئیــس ســازمان تبلیغات 
اسلامی، پرویز اسماعیلی، معاون ارتباطات 
و اطلاع رســانی دفتــر رئیس جمهــوری، 
فدراســیون  رئیس  میراســماعیلی،  آرش 
جودو، حجت الاسلام ســیدمحمود دعایی، 
مدیرمســئول روزنامه اطلاعات، مدیرعامل 
موسســه همشــهری و تعداد زیــادی از 
خبرنگاران رســانه های ورزشــی و هنری 
حضور داشتند. پیکر مرحوم مهدی شادمانی 
بعد از اقامه نماز و همچنین مراسم عزاداری 
رهسپار بهشت زهرا)س( شد و در خانه ابدی 
در قطعه نام آوران آرام گرفت. گفتنی است؛ 
مارک ویلموتس، ســرمربی تیــم ملی در 
پیامی درگذشت زنده یاد مهدی شادمانی را 
تسلیت گفت. در پیام ویلموتس چنین آمده 
است: »با کمال تاسف مطلع شدیم که آقای 
مهدی شادمانی درگذشته است. کلمات در 
وصف این ضایعه تلخ نمی توانند بیانگر عمق 
ناراحتی مان باشند. من و همکارانم در تیم 
ملی فوتبال ایران در برابر این واقعه تلخ در 
کنار خانواده محترم شادمانی هستیم. ما را 

در غم خود شریک بدانید.«

سوژه

اخبار

2 روز پیش رســانه های ایتالیایی گزارش دادند 
که آندره اســتراماچونی پنج شنبه شب و بعد از 
بازی اســتقلال با فولاد قصد داشت به همراه  لتو  
دســتیار خود برای 2 روز مرخصی به ایتالیا برود 
اما به خاطر مشــکلات ویزا در فــرودگاه تهران، 
ممنوع الخروج شــد و نتوانست به کشورش برود. 
باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که 
چنین چیزی صحت ندارد و اســتراماچونی اصلا  
درخواســت مرخصی هم نداده بــود! به گزارش 
مهر، اســتراماچونی دیروز در مصاحبه ای ضمن 
تکذیب ادعای باشگاه استقلال، در این خصوص 
شفاف سازی کرد. وی در گفت وگو با خبرگزاری 
 آنسا  ایتالیا گفت: »باشگاه استقلال از سفر کوتاه 
مدتم به ایتالیا اطلاع داشت.« وی ادامه داد: »در 
پایان بازی اســتقلال با فولاد برنامه کوتاه مدتی 
داشــتم و به همراه سباســتین لتــو همکارم به 
فــرودگاه رفتم تا بعد از 2 ماه کار در ایران، چند 
روز در ایتالیا باشم.« سرمربی استقلال تاکید کرد: 
»باشــگاه از این برنامه من اطلاع داشت و حتی 
ترتیب انتقالم به فرودگاه داده شــد. متاسفانه به 
دلایــل بروکراتیــک و مشــکلات اداری امکان 
خروج از کشــور برایم فراهم نشــد. البته باشگاه 
اســتقلال از روز گذشــته اقداماتش را برای حل 
این مشــکل آغاز کرده است.« این در حالی بود 

که چند دقیقه پس از صحبت های استراماچونی، 
خلیل زاده رئیس هیئت مدیره باشــگاه استقلال 

اظهارات سرمربی شان را تکذیب کرد.
  

به نظر می رسد اختلاف استراماچونی و مسئولان 
باشــگاه به اوج خــود رســیده و تناقض گویی و 
پنهان کاری باشگاه و افشاگری سرمربی از بحرانی 
بزرگ و نزدیک خبر می دهد و مشــخص نیست 
در چنین وضعیتی چــرا وزارت ورزش و جوانان 
ورود نمی کنــد و حتی وزیــر ورزش با حمایت 
از مدیریت باشــگاه اســتقلال تاکیــد کرده  که 
تغییراتی در باشــگاه صورت نخواهد گرفت. این 

مماشــات وزیر با مدیران فعلی باشگاه استقلال 
و بی تفاوتی به وضعیت تیم و اختلافات آشــکار 
و پنهــان مدیران و کادرفنی، در حالی اســت که 
وزارت ورزش و شخص وزیر خیلی زود به موضوع 
پرســپولیس و اختلاف مدیرعامل پیشین آن با 
برخی اعضای هیئت مدیره و برخی بازیکنان ورود 
کرد و با کنار گذاشــتن عرب، یک مدیر فوتبالی 
و مورد تایید پرسپولیســی ها را بر ســر کار آورد 
تا از بحرانی که احتمال داشــت پرســپولیس را 
دربر بگیرد، پیشــگیری کند. حال برای بسیاری 
از هواداران و پیشکســوتان این سوال پیش آمده 
که چرا وزارت در مورد اســتقلال چنین تدبیری 
به کار نمی گیرد و آیا وزیر ورزش منتظر اســت 
تا با اخراج اســتراماچونی یک پرونده قطور دیگر 
و غرامت چند صد هزار دلاری دیگر به باشــگاه 
اســتقلال و بیت المال تحمیل شــود تا تدبیری 
بیندیشــد و فکری به حال باشــگاه اســتقلال 
بکند؟ آیــا وزارت نگران هدر رفــت بیت المال و 
ســرخوردگی چندین میلیون هوادار اســتقلال 
نیست و هنوز از داســتان پروپئیچ، شفر و ژوزه 
مانوئل که حاصــل بی تدبیری و ســوءمدیریت 
مدیران وقت ســرخابی بود و هزینه چند میلیون 
دلاری را به باشــگاه های پرسپولیس و استقلال 

تحمیل کرد، درس نگرفته است؟ 

استراماچونی ادعای استقلال را تکذیب و سفرش را تایيد کرد 

آژیر قرمز بحران در اردوگاه آبی و بی تفاوتی وزارت ورزش! 

در المپيك 2020 زیر پرچم IOC مبارزه خواهم کرد


